证券代码：300103          证券简称：达刚控股          公告编号：2020-139

达刚控股集团股份有限公司

关于控股子公司达刚科技（上海）

完成工商登记的公告

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二次（临

时）会议审议通过了《关于使用自有资金投资设立控股子公司的议案》，同意公

司与上海优员建筑工程咨询有限公司（以下简称“上海优员”）共同投资设立控

股子公司，该控股子公司注册资金为 500 万元人民币，其中，公司使用自有资金

出资人民币 300 万元，占控股子公司注册资本的 60%；上海优员以自有资金出资

人民币 200 万元，占控股子公司注册资本的 40%。

近日，上述控股子公司完成了工商登记手续，并取得了由上海市崇明区市场

监督管理局颁发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

名称：上海达刚智慧科技有限公司

统一社会信用代码：91310230MA1HH5M6XQ

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郭峰东

注册资本：人民币 500.0000 万元整

成立日期：2020 年 12 月 30 日

营业期限：2020 年 12 月 30 日至不约定期限

住所：上海市崇明区长兴镇江南大道 1333 弄 1 号楼 5088 室（上海长兴海洋

装备产业基地）

经营范围：许可项目：各类工程建设活动，建设工程勘察，建设工程设计，

建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：智能、网络、计算机软件技术领域内的技术开发、技术咨询、技

术转让、技术服务，工程管理服务，水环境污染防治服务，设计、制作、代理广

告，广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位），停车场服务，非居住房

地产租赁，住房租赁，计算机系统集成服务，数据处理与存储服务，机械设备及

配件、机电设备及配件、建筑材料、装饰材料、五金交电、花卉、苗木、标识标

牌、安防设备的销售，机械设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

特此公告。

                                       达刚控股集团股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十二月三十一日